

令和 4 年度

受付 番号	種目番号 —	連絡先	委託担当 課名 資産活用課 係名 台帳保全担当	担当者 台帳保全担当係長 電 話 045-671-3659
----------	-----------	-----	-------------------------------	----------------------------------

## 設 計 書

1 委 託 名 旭区白根用地擁壁及び法面予備設計業務委託

---

2 履 行 場 所 旭区白根二丁目78番9

---

3 履行期間  期間  
又は期限  期限 令和5年3月31日まで

---

4 契約区分  確定契約  概算契約

5 その他特約事項

---

6 現場説明  不要  
 要 ( 月 日 時 分、場所 )

---

7 委託概要 擁壁予備設計 一式

---

法面予備設計 一式

---

打合せ等 一式

---



---



---



---



---



適用年版	令和4年7月1日基準
施工地域・工事場所区分	
適用工種	
調整区分	

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。  
この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり  
契約事項ではありません。  
なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。  
施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書  
(土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。  
また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。



## 委託費内訳表

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
設計業務								
設計業務				式	1		1,164,814	
一般構造物設計				式	1		1,164,814	
擁壁・補強土				式	1		563,873	第 1001 号 内訳書
法面工				式	1		600,941	第 1002 号 内訳書
共通				式	1		529,900	
共通(設計業務)				式	1		529,900	
打合せ等				式	1		529,900	第 1003 号 内訳書
旅費交通費(率計上分)				式	1		10,532	設計
電子成果品作成費(率計上分)				式	1		194,000	概略、予備、詳細設計
直接原価計				式	1		1,899,246	
その他原価				式	1		900,307	
一般管理費等				式	1		1,500,447	
設計業務価格				式	1		4,300,000	



## 第 1001 号 擁壁・補強土

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00014 DI325175 擁壁・補強土予備設計	箇所				
[入力条件]…有,有,有,有,有,有, 有,有,有,有,有,有		1	563,873	563,873	
合 計				563,873	

## 第 1002 号 法面工

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00010 DI325425 法面工予備設計	箇所				
[入力条件]…有,有,有,無,無,有, 有,有,有,有,有,有		1	553,613	553,613	
00011 DI325478 法面工予備設計 現地踏査	箇所				
		1	47,328	47,328	
合 計				600,941	

## 第 1003 号 打合せ等

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00005 DI370005 打合せ等(土木設計業務)	業務				
[入力条件]…有,無,【5 回】		1	529,900	529,900	
合 計				529,900	

基 DI325175 号 擁壁・補強土予備設計

単価表

1 箇所 当り

枝番 00014

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計計画[擁壁・補強土予備設計]	箇所	1	55,998	55,998	(WI325175)
設計条件の確認[擁壁・補強土予備設計]	箇所	1	26,112	26,112	(WI325180)
比較形式選定[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・有	箇所	1	20,889	20,889	(WI325185)
概略設計計算[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・有	箇所	1	57,120	57,120	(WI325190)
基礎工検討[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・有	箇所	1	57,120	57,120	(WI325195)
概略設計図[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・有	箇所	1	67,401	67,401	(WI325200)
協議資料の作成[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・有	箇所	1	54,019	54,019	(WI325205)
概算工事費算出[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・有	箇所	1	30,355	30,355	(WI325210)
比較一覧表作成[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・有	箇所	1	30,355	30,355	(WI325215)
照査[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・有	箇所	1	89,596	89,596	(WI325220)
報告書作成[擁壁・補強土予備設計] [入力条件]・・・有	箇所	1	74,908	74,908	(WI325225)
合計				563,873	
		1	当り	563,873	円/箇所

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 設計計画	1 有	
J02 設計条件の確認	1 有	
J03 比較形式選定	1 有	
J04 概略設計計算	1 有	
J05 基礎工検討	1 有	
J06 概略設計図	1 有	
J07 協議資料の作成	1 有	
J08 概算工事費算出	1 有	
J09 比較一覧表作成	1 有	
J10 照査	1 有	
J11 報告書作成	1 有	
J12 標準設計及び既存の資料等の有無	1 有	



基 DI325425 号 法面工予備設計  
枝番 00010

単価表

1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計計画[法面工予備設計]	箇所	1	85,884	85,884	(WI325425)
設計条件の確認[法面工予備設計]	箇所	1	26,112	26,112	(WI325430)
比較形式選定[法面工予備設計] [入力条件]…有	箇所	1	41,779	41,779	(WI325435)
概略設計図[法面工予備設計] [入力条件]…有	箇所	1	79,233	79,233	(WI325450)
協議資料の作成[法面工予備設計] [入力条件]…有	箇所	1	54,019	54,019	(WI325455)
概算工事費算出[法面工予備設計] [入力条件]…有	箇所	1	79,233	79,233	(WI325460)
比較一覧表作成[法面工予備設計] [入力条件]…有	箇所	1	30,355	30,355	(WI325465)
照査[法面工予備設計] [入力条件]…有	箇所	1	68,707	68,707	(WI325470)
報告書作成[法面工予備設計] [入力条件]…有	箇所	1	88,291	88,291	(WI325475)
合計				553,613	
		1	当り	553,613	円/箇所

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 設計計画	1 有	
J02 設計条件の確認	1 有	
J03 比較形式選定	1 有	
J04 概略設計計算	2 無	
J05 基礎工検討	2 無	
J06 概略設計図	1 有	
J07 協議資料の作成	1 有	
J08 概算工事費算出	1 有	
J09 比較一覧表作成	1 有	
J10 照査	1 有	
J11 報告書作成	1 有	
J12 標準設計及び既存の資料等の有無	1 有	

基 DI325478 号 法面工予備設計 現地踏査

単価表

1 箇所 当り

枝番 00011

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現地踏査[法面工予備設計 現地踏査]	箇所	1	47,328	47,328	(WI325478)
合計				47,328	
		1	当り	47,328	円/箇所

基 DI370005 号 打合せ等(土木設計業務)

単価表

1 業務 当り

枝番 00005

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
打合せ[打合せ等(土木設計業務)]	業務	1	529,900	529,900	(WI370005)
[入力条件]・・・【5回】					
合計				529,900	
		1	当り	529,900	円/業務

条件名称	入力値	条件値
J01 打合せ	1 有	
J02 関係機関打合せ協議	2 無	
J04 中間打合せの回数	5 【5回】	

基 WI325175 号 設計計画[擁壁・補強土予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00014

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.5	58,600	29,300	(R0402) 管:V3 [1]
技師 (A)	人	0.5	51,200	25,600	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	54,900	1,098	(ZS9001006)
合計				55,998	
		1	当り	55,998	円/箇所

基 WI325180 号 設計条件の確認[擁壁・補強土予備設計]  
枝番 00014

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.5	51,200	25,600	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	25,600	512	(ZS9001006)
合計				26,112	
		1	当り	26,112	円/箇所

基 WI325185 号 比較形式選定[擁壁・補強土予備設計]  
枝番 00014

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.4	51,200	20,480	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	20,480	409	(ZS9001006)
合計				20,889	
		1	当り	20,889	円/箇所

条件名称 入力値 条件値  
J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有

基 WI325190 号 概略設計計算[擁壁・補強土予備設計]  
枝番 00014

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	1.2	32,800	39,360	(R0405) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	56,000	1,120	(ZS9001006)
合計				57,120	
		1	当り	57,120	円/箇所

条件名称 入力値 条件値  
J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有

基 WI325195 号 基礎工検討[擁壁・補強土予備設  
枝番 00014 計]

単価表

1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	1.2	32,800	39,360	(R0405) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	56,000	1,120	(ZS9001006)
合計				57,120	
		1	当り	57,120	円/箇所
条 件 名 称                      入 力 値                      条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無                      1                      有					

基 WI325200 号 概略設計図[擁壁・補強土予備設  
枝番 00014 計]

単価表

1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.8	32,800	26,240	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	0.8	29,000	23,200	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	66,080	1,321	(ZS9001006)
合計				67,401	
		1	当り	67,401	円/箇所
条 件 名 称                      入 力 値                      条 件 値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無                      1                      有					

基 WI325205 号 協議資料の作成[擁壁・補強土予備設計]  
枝番 00014

単価表

1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.4	32,800	13,120	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	0.8	29,000	23,200	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	52,960	1,059	(ZS9001006)
合計				54,019	
		1	当り	54,019	円/箇所
条件名称 入力値 条件値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有					

基 WI325210 号 概算工事費算出[擁壁・補強土予備設計]  
枝番 00014

単価表

1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.4	32,800	13,120	(R0405) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	29,760	595	(ZS9001006)
合計				30,355	
		1	当り	30,355	円/箇所
条件名称 入力値 条件値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有					

基 WI325215 号 比較一覧表作成[擁壁・補強土予備設計]  
枝番 00014

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.4	32,800	13,120	(R0405) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	29,760	595	(ZS9001006)
合計				30,355	
		1	当り	30,355	円/箇所
<p>条件名称 入力値 条件値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有</p>					

基 WI325220 号 照査[擁壁・補強土予備設計]  
枝番 00014

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.8	58,600	46,880	(R0402) 管:V3 [1]
技師 (A)	人	0.8	51,200	40,960	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	87,840	1,756	(ZS9001006)
合計				89,596	
		1	当り	89,596	円/箇所
<p>条件名称 入力値 条件値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有</p>					

基 WI325225 号 報告書作成[擁壁・補強土予備設計]  
枝番 00014

単価表

1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.4	51,200	20,480	(R0403) 管:V3 [1]
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.4	32,800	13,120	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	0.8	29,000	23,200	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	73,440	1,468	(ZS9001006)
合計				74,908	
		1	当り	74,908	円/箇所
条件名称 入力値 条件値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有					

基 WI325425 号 設計計画[法面工予備設計]  
枝番 00010

単価表

1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1	58,600	58,600	(R0402) 管:V3 [1]
技師 (A)	人	0.5	51,200	25,600	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	84,200	1,684	(ZS9001006)
合計				85,884	
		1	当り	85,884	円/箇所

基 WI325430 号 設計条件の確認[法面工予備設計]  
枝番 00010

単価表

1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.5	51,200	25,600	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	25,600	512	(ZS9001006)
合計				26,112	
		1	当り	26,112	円/箇所

基 WI325435 号 比較形式選定[法面工予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00010

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.8	51,200	40,960	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	40,960	819	(ZS9001006)
合計				41,779	
		1	当り	41,779	円/箇所
条 件 名 称                      入 力 値                      条 件 値 J01    標準設計及び既存の資料等の有無                      1                      有					

基 WI325450 号 概略設計図[法面工予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00010

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.8	32,800	26,240	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	1.2	29,000	34,800	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ [1] * 0.0200	式	1	77,680	1,553	(ZS9001006)
合計				79,233	
		1	当り	79,233	円/箇所
条 件 名 称                      入 力 値                      条 件 値 J01    標準設計及び既存の資料等の有無                      1                      有					



基 WI325455 号 協議資料の作成[法面工予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00010

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.4	32,800	13,120	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	0.8	29,000	23,200	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	52,960	1,059	(ZS9001006)
合計				54,019	
		1	当り	54,019	円/箇所
<p>条件名称 入力値 条件値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有</p>					

基 WI325460 号 概算工事費算出[法面工予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00010

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.8	32,800	26,240	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	1.2	29,000	34,800	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	77,680	1,553	(ZS9001006)
合計				79,233	
		1	当り	79,233	円/箇所
<p>条件名称 入力値 条件値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有</p>					

基 WI325465 号 比較一覧表作成[法面工予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00010

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.4	32,800	13,120	(R0405) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	29,760	595	(ZS9001006)
合計				30,355	
		1	当り	30,355	円/箇所
条件名称 入力値 条件値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有					

基 WI325470 号 照査[法面工予備設計]

単価表

1 箇所 当り

枝番 00010

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.8	58,600	46,880	(R0402) 管:V3 [1]
技師 (A)	人	0.4	51,200	20,480	(R0403) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	67,360	1,347	(ZS9001006)
合計				68,707	
		1	当り	68,707	円/箇所
条件名称 入力値 条件値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有					

基 W1325475 号 報告書作成[法面工予備設計]  
枝番 00010

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.4	51,200	20,480	(R0403) 管:V3 [1]
技師 (B)	人	0.4	41,600	16,640	(R0404) 管:V3 [1]
技師 (C)	人	0.8	32,800	26,240	(R0405) 管:V3 [1]
技術員	人	0.8	29,000	23,200	(R0406) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	86,560	1,731	(ZS9001006)
合計				88,291	
		1	当り	88,291	円/箇所
条件名称 入力値 条件値 J01 標準設計及び既存の資料等の有無 1 有					

基 W1325478 号 現地踏査[法面工予備設計 現地踏査]  
枝番 00011

単価表 1 箇所 当り

適用年版 R0407

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	人	0.5	51,200	25,600	(R0403) 管:V3 [1]
技師 (B)	人	0.5	41,600	20,800	(R0404) 管:V3 [1]
電子計算機使用料 Σ[1] * 0.0200	式	1	46,400	928	(ZS9001006)
合計				47,328	
		1	当り	47,328	円/箇所



## 諸 経 費 計 算 書

種 別	今回			
設計業務				
<直接原価>				
直接原価（電子成果品作成費等除く）	1,694,714			
旅費交通費率分計算				
対象額	1,671,880			
直接人件費	1,671,880			
旅費交通費率	0.63%			
旅費交通費（率計上額）	10,532			
電子成果品作成費率分計算				
対象額	1,671,000			
電子成果品作成費（率計上額）	194,000			
安全費率分計算				
対象額	1,671,880			
直接人件費	1,671,880			
安全費率	0.00%			
安全費（率計上額）	0			
直接原価計	1,899,246			
<その他原価>				
その他原価率分計算				
対象額	1,671,880			
直接人件費	1,671,880			

## 諸 経 費 計 算 書

その他原価割合 (α)	35%			
その他原価 (率計上額)	900,307			
<一般管理費等>				
一般管理費等率分計算				
対象額	2,799,553			
直接原価計	1,899,246			
その他原価	900,307			
(-) 非対象額計	0			
管理費区分 V2 (諸経費対象外)	0			
管理費区分 9 (全経費対象外)	0			
一般管理費等割合 (β)	35%			
一般管理費等額	1,507,559			
調整額	-7,112			
一般管理費等 (率計上額)	1,500,447			
設計業務価格	4,300,000			
業 務 価 格	4,300,000			
消費税及び地方消費税相当額	430,000			
業 務 費 計	4,730,000			

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード G010602	内訳名称 擁壁・補強土	第 1001 号 内訳書
	適用年版 R0407	
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 552,820 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
擁壁・補強土予備設計  J01=1 有 J02=1 有 J03=1 有 J04=1 有 J05=1 有 J06=1 有 J07=1 有 J08=1 有 J09=1 有 J10=1 有 J11=1 有 J12=1 有	箇所	1.000	DI325175 適用年版 [R0407] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費 区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [ 552,820] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード G010603	内訳名称 法面工	第 1002 号 内訳書
	適用年版 R0407	
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 589,160 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
法面工予備設計  J01=1 有 J02=1 有 J03=1 有 J04=2 無 J05=2 無 J06=1 有 J07=1 有 J08=1 有 J09=1 有 J10=1 有 J11=1 有 J12=1 有	箇所	1.000	DI325425  適用年版 [R0407] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [542,760] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
法面工予備設計 現地踏査	箇所	1.000	DI325478  適用年版 [R0407] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [46,400] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]



# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード G020101	内訳名称 打合せ等	第 1003 号 内訳書
	適用年版 R0407	
管理費区分金額	管理費区分	数量 1.000 単位 式
	管区9 0 管区V1	0 管区V2 0
	管区V3 529,900 管区V4	0 管区V5 0
	管区V6 0 管区V7	0 管区V8 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
打合せ等(土木設計業務) J01=1 有 J02=2 無 J04=5 【5 回】	業務	1.000	適用年版 [R0407] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [ 529,900] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]